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Donica z włókna szklanego D101D
szary mat

Cena 399 zł

Cena poprzednia 773 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Wysoka okrągła donica D101D Ø40x80 cm w kolorze szary mat.

Smukła forma, matowe wykończenie i aż 100 litrów pojemności.

Donica D101D w kolorze szary mat to pojemnik do uprawy roślin o eleganckim i surowym charakterze. Wykończona w
odcieniu nawiązującym do betonu architektonicznego, zachowuje matową powierzchnię i jednolitą, stonowaną kolorystykę.
Została wykonana z trwałego laminatu – kompozytu włókna szklanego i żywicy poliestrowej – pokrytego wysokiej jakości farbą
poliuretanową. Dzięki temu jest odporna na działanie promieniowania UV, wilgoci i mrozu, a przy wysokości 80 cm i średnicy
40 cm waży mniej niż klasyczne donice o podobnych gabarytach.

Smukła sylwetka i imponująca pojemność.
Donica D101D ma pojemność aż 100 litrów – to doskonały wybór do uprawy dużych roślin wieloletnich, krzewów ozdobnych,
iglaków i formowanych traw. Jej wysoka, cylindryczna forma sprawdzi się zarówno w roli samodzielnego elementu
dekoracyjnego, jak i jako część większej aranżacji – na tarasach, przy wejściach do budynków, w ogrodach, biurach i
reprezentacyjnych przestrzeniach komercyjnych. Szary mat to kolor uniwersalny – doskonale współgra z roślinnością oraz
materiałami takimi jak beton, cegła, drewno i szkło.

Jak przygotować donicę do użytku?
Do użytkowania na zewnątrz donica wymaga wykonania otworów odpływowych (średnica 10–12 mm) oraz ułożenia na dnie
warstwy keramzytu. Pozwala to zapewnić właściwy odpływ nadmiaru wody i chronić korzenie roślin przed przelaniem. W
przypadku stosowania donicy we wnętrzu nie należy wiercić otworów odpływowych . W takich zastosowaniach
rekomendujemy wybór wariantu z wyjmowanym wkładem SWIP 31x33 cm i pojemności 17 litrów – to wygodne, bezpieczne i
czyste rozwiązanie do przestrzeni domowych i biurowych.

Wyjmowany wkład z systemem nawadniania – opcja dodatkowa.
Donicę D101D można zamówić z wyjmowanym wkładem SWIP 31x33 cm o pojemności 17 litrów. Wkład zawieszony jest na
ramce i łatwo dostępny od góry. Zintegrowany system nawadniania obejmuje zbiornik o pojemności 3 litrów oraz kanał
rewizyjny z wskaźnikiem poziomu wody. Takie rozwiązanie znacząco ogranicza konieczność częstego podlewania i zapewnia
roślinom optymalne warunki. Wkład sprawdzi się w salonie, biurze, oranżerii lub galerii. Przy zastosowaniu na zewnątrz należy
wykonać otwór w dnie donicy i wyjąć korek z wkładu.

Porównanie opcji donicy D101D: bez wkładu i z wewnętrznym wkładem 

Kolekcja ZADORA Classic – prostota, skala i funkcjonalność.

Model D101D Ø40x80 cm w kolorze szary mat to największa donica cylindryczna w kolekcji ZADORA Classic. Jej forma,
proporcje i staranne wykończenie pozwalają na wykorzystanie w wymagających projektach aranżacyjnych.

Pojemnik do uprawy roślin D101D łączy nowoczesny wygląd z praktycznymi rozwiązaniami – dużą pojemnością, niską wagą,
odpornością na czynniki zewnętrzne oraz możliwością wyboru wersji z wkładem ułatwiającym pielęgnację.
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Więcej okrągłych donic z włókna szaklengo możesz zobaczyć tutaj.

Krótkie wideo z prezentacją donicy D101D w kolorze szary mat.
  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - SWIP 17 litrów (31x33cm)
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